2023 年 10 月 30 日

 会員各位

千葉県臨床細胞学会

会長 田中 尚武

（公印省略）

令和 5年度 第 1 回千葉県臨床細胞学会研修会のお知らせ（第一報）

拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、当会では令和 5年度第 1 回千葉県臨床細胞学会研修会の開催を予定しており

ます。種々の感染症の拡大による社会情勢を鑑み、本年度の研修会も昨年と同様 Web

での開催といたします。申し込み方法等の詳細につきましては改めてご案内いたしま

す。

敬具

記

内容：WSI（バーチャルスライド）による鏡検と細胞判定を 8症例，

画像（静止画）による設問を 8症例，計 16症例による Web検討会

日時：WSI（バーチャルスライド）閲覧期間－令和 6 年 1 月中旬（予定）

     解答・解説配信－令和 6 年 1 月下旬（予定）

申込開始：令和 5 年 12 月初旬（予定）

申込案内：千葉県臨床細胞学会および千葉県細胞検査士会 HP に記載予定

参加費：無料

定員：50 名（先着順）

【担当理事】加藤 拓，須藤一久，花見恭太

【連絡先】 令和 5年度千葉県臨床細胞学会第 1回研修会実務担当

            稲山 裕人 (株)千葉細胞病理検査センター 細胞検査部

                 千葉県船橋市西船 5-27-8 電話 047-316-1101